
云南农业大学众创空间中间庭院及正立面固定钢化玻璃墙

设计施工总承包采购项目竞争性磋商公告 
 

致各竞争性磋商申请人： 

参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条

例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等政府采购有关规定，云南

蓝本招标咨询有限公司受云南农业大学（下文部分地方简称采购人）的委托，对

本次“云南农业大学众创空间中间庭院及正立面固定钢化玻璃墙设计施工总承包

采购项目”提供竞争性磋商采购代理服务。现诚邀具备相应服务能力的供应商

就本项目所需服务参与磋商。 

一、项目名称：云南农业大学众创空间中间庭院及正立面固定钢化玻璃墙设计施

工总承包采购项目 

项目编号：校采.2020-11号 

项目预算：¥ 250,000.00 元 

二、项目情况及内容：  

项目内容：云南农业大学众创空间中间庭院及正立面固定钢化玻璃墙设计施

工总承包 

众创空间中间庭院、正立面（靠金黑公路一侧）装修改造，改造面积约 340

平方米，主要包括：外立面原大玻窗拆除，外立面铝合金窗、防盗窗、大门设计

及施工，室内外零星项目改造施工。 

项目地址：昆明市盘龙区沣源路 452号云南农业大学 

质量标准：符合现行的相关质量标准和技术规范，一次性验收合格 

三、供应商资格要求： 

3.1符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求： 

3.1.1本工程投标人应为：须是在中华人民共和国注册，具备有效的营业执照，

须同时具备（1）建设行政主管部门核发的建筑行业设计乙级及其以上资质、具

备建设行政主管部门颁发的建筑装饰装修工程专业承包二级及以上资质；设计

负责人须具有二级及以上注册建筑师（结构工程师）证书及高级职称证；项目经

理须具有二级及以上注册建造师（房屋建筑工程专业）证书、中级以上职称证、



安全生产考核合格证（原件）。  

3.1.2财务状况报告(提供 2018年度至今任意一年经第三方专业审计机构认定的

审计报告或开户银行出具的开标当月的资金证明或资信证明)； 

3.1.3近三年（2017年以来）承担过一个及以上类似项目业绩，类似项目指建筑

规模为 500平方米以上的钢结构建筑工程设计及施工。 

3.1.4具有依法缴纳税收的良好记录（需提供 2019 年 1月至今任意一个月缴纳

税收的凭据或证明材料复印件（依法免税的供应商须提供相应证明文件））； 

3.1.5供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声

明函； 

3.2供应商信用要求：磋商申请人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当

事人、政府采购严重违法失信行为记录名单（以采购人或采购代理机构在“信用

中国”网（www.creditchina.gov.cn）查询的信用记录为准）；磋商申请人未被

列入政府采购严重违法失信行为记录名单（以采购人或采购代理机构在中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的信用记录为准）。 

四、获取采购文件： 

1、时间：2020 年 8 月 17 日- 8 月 24 日,每日 9:00 至 12:00，14:30 至 17:30

（北京时间，节假日除外），过时不予受理。 

2、地点：昆明市西山区环城南路 668号云纺东南亚商场写字楼 A座 17楼 

3、方式：  

购买磋商文件时，有意向的磋商申请人在代理机构现场咨询本项目情

况或购买磋商文件时，应出示有效期内的企业法人营业执照复印件；资质

证书复印件；人员证书复印件；法定代表人身份证明书原件、法定代表人

授权书（原件）及被授权人身份证原件以供查验。上述证件不能同时提交

的磋商申请人，恕不接待现场咨询。磋商申请人法定代表亲自参加现场咨

询或购买磋商文件的，可不出具法定代表人授权书（原件）及被授权人身

份证原件（办理了三证合一的按新证规定提交资料）。 

4、文件费：500元/份。 

五、磋商申请文件递交时间及地点： 

1、时间：2020年 8月 28日上午 9:00-9:30（北京时间）； 



2、地点：昆明市西山区环城南路 668号云纺东南亚商场写字楼 A座 17 楼开

标厅  

六、开标时间及地点： 

1、时间：2020年 8月 28日上午 9时 30分（北京时间）； 

2、地点：昆明市西山区环城南路 668号云纺东南亚商场写字楼 A座 17 楼评

标厅 

七、联系方式： 

采 购 人：云南农业大学 

办公地址： 昆明市盘龙区沣源路 452号 

联 系 人：黄老师 

联系电话：0871-65227696 

 

采购代理机构：云南蓝本招标咨询有限公司 

地    址：昆明市西山区云纺东南亚商城写字楼 A座 17楼 3号   

邮政编码：650034 

联 系 人：白玉琴、郑德伟 

电    话：0871-64158494 

邮    箱：lanbenzhaobiao@126.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

云南农业大学招标采购领导小组办公室 

2020年 8月 17日 

 

mailto:lanbenzhaobiao@126.com

